
 

 

  

Wrocław, 25.06.2024 r. 
NFM/RKW/2024/363 
Znak: OZP.261.TP9.2024 
Wykonawcy 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługi transportu 
autokarowego w czerwcu, lipcu i sierpniu 2024 r., na potrzeby Narodowego Forum 
Muzyki im. Witolda Lutosławskiego”. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
dla II i III części zamówienia 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że  
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami 
pn.: „Usługi transportu autokarowego w czerwcu, lipcu i sierpniu 2024 r., na potrzeby 
Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego” (oznaczenie sprawy 
OZP.261.TP9.2024) jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy dla części 
II i III zamówienia: 

Część 2 zamówienia 30.06. – 05.07.2024 r. 

BIURO PODRÓZY "TEMPO" sp.j.,  
ul. Kossaka 4b, 46-300 Olesno 
NIP 5761579834 
Kwota oferty: 36 000 zł 
 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta wybrana jako najkorzystniejsza jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego, 
otrzymała największą liczbę punktów w zakresie kryteriów oceny ofert określonych  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega odrzuceniu. 
 

W postępowaniu wpłynęły oferty dodatkowe (po przeprowadzonych negocjacjach w 
trybie art. 275 pkt 2 ustawy PZP), które otrzymały następującą ilość punktów zgodnie 
z kryteriami oceny ofert określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 

Nr oferty Nazwa wykonawcy 
Kryteria oceny 

ofert – cena 100 
pkt 

Razem pkt 

1 
BIURO PODRÓZY "TEMPO" sp.j.,  
ul. Kossaka 4b, 46-300 Olesno 
NIP 5761579834 

100 pkt 100 pkt 

 
 
 



 

 

Część 3 zamówienia 22-27.08.2024 r.   
BIURO PODRÓZY "TEMPO" sp.j.,  
ul. Kossaka 4b, 46-300 Olesno 
NIP 5761579834 
Kwota oferty: 30 000 zł 
 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta wybrana jako najkorzystniejsza jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego, 
otrzymała największą liczbę punktów w zakresie kryteriów oceny ofert określonych  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega odrzuceniu. 
 

W postępowaniu wpłynęły oferty, które otrzymały następującą ilość punktów zgodnie 
z kryteriami oceny ofert określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 

Nr oferty Nazwa wykonawcy 
Kryteria oceny 

ofert – cena 100 
pkt 

Razem pkt 

1 
BIURO PODRÓZY "TEMPO" sp.j.,  
ul. Kossaka 4b, 46-300 Olesno 
NIP 5761579834 

100 pkt 100 pkt 

 
 


